
 Детский образовательный центр 
«Академия нескучных наук» 
город Набережные Челны 
mail: akkademiya53@mail.ru 

ВК: https://vk.com/akademiya53 

сайт: http://akkademiya.ru/ 

телефоны: 8-937-291-46-88 
                     8-960-083-80-88 

  

 

 

ПРИКАЗ 

 

«26» ноября 2025 г.                                                                                                № 117 

 

«Об итогах Всероссийской Олимпиады  

«В мире интересного!» 

 

В период с 25 октября по 25 ноября 2025 года проводилась Всероссийская Олимпиада для дошкольников 4 - 7 лет «В мире 

интересного!», на основании вышеизложенного,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол Олимпиады согласно приложению № 1. Ответственная: Котова О.О. Сроки: 25.11.2025 г. 

2. Изготовить наградные материалы: дипломы, благодарности и сертификаты участников Олимпиады. Ответственная: Котова 

О.О. Сроки: 01.12.2025 г. 

3. Направить наградные материалы на электронные адреса участников Олимпиады. Ответственная: Котова О.О. Сроки: 

01.12.2025 г. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 
 

 

 

 

 

mailto:akkademiya53@mail.ru
https://vk.com/akademiya53
http://akkademiya.ru/


 Приложение № 1 

Итоговый протокол Всероссийской Олимпиады для дошкольников 4-7 лет «В мире интересного!» 

 

Рег. № Ф.И. участника / 
победителя 

Населенный пункт Учреждение Куратор место 

Регистрационный 
номер 1 

Победитель - 
Сормова Аня 

Красноярский край, 
Канский район, 
д.Николаевка 

Филиал "МБДОУ 
Мокрушенский детский 

сад" 
Куратор - Карнова Ирина 

Александровна 
1 

Регистрационный 
номер 2 

Победитель - 
Софьина Василиса 

Город Самара 
МАДОУ "Детский сад 

№108" г.о. Самара 
Куратор - Козинкина 

Людмила Михайловна 
1 

Регистрационный 
номер 3 

Победитель - 
Мариненко Каролина 

город Самара 
МАДОУ "Детский сад 

№108" г.о. Самара 
Куратор - Шашкова 
Татьяна Ивановна 

1 

Регистрационный 
номер 4 

Победитель - 
Блинкова Милана 

Город Самара 
МАДОУ "Детский сад 

№108" г.о. Самара 
Куратор - Малинина 

Елена Валерьевна 
1 

Регистрационный 
номер 5 

Победитель - Догадин 
Артем 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№54 "Искорка" 

Куратор - Федорова 
Ирина Юрьевна 

1 

Регистрационный 
номер 6 

Победитель - 
Кудряшов Артём 

Республика Татарстан, 
г.Лениногорск 

МБДОУ "Детский сад №5" 
Куратор - Гиззатуллина 

Лилия Фоатовна 
1 

Регистрационный 
номер 7 

Победитель - 
Казанцев Райян 

Республика Татарстан, 
г.Лениногорск 

МБДОУ "Детский сад №5" 
Куратор - Валиуллина 

Алия Шамиловна 
1 

Регистрационный 
номер 8 

Победитель - Хурин 
Игнат 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ Детский сад №22 
"Колокольчик"  

Куратор - Бережнова 
Светлана Анатольевна 

1 

Регистрационный 
номер 9 

Победитель - 
Рахматуллина 

Иллария 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребенка-детский сад №64  

"Ландыш" 

Куратор - Абдуллина 
Гульфия Миннебаевна 

1 

Регистрационный 
номер 10 

Победитель - 
Хакимова Зарина 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребенка-детский сад №64  

"Ландыш" 

Куратор - Абдуллина 
Гульфия Миннебаевна 

1 

Регистрационный 
номер 11 

Победитель - 
Галимуллина Ралина 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребенка-детский сад №64  

"Ландыш" 

Куратор - Абдуллина 
Гульфия Миннебаевна 

1 

Регистрационный 
номер 12 

Победитель - Сидин 
Николай 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребенка-детский сад №64  

"Ландыш" 

Куратор - Абдуллина 
Гульфия Миннебаевна 

1 



Регистрационный 
номер 13 

Победитель - 
Закирова Амина 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребенка-детский сад №64  

"Ландыш" 

Куратор - Абдуллина 
Гульфия Миннебаевна 

1 

Регистрационный 
номер 14 

Победитель - Галимов 
Амирхан 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребенка-детский сад №64  

"Ландыш" 

Куратор - Абдуллина 
Гульфия Миннебаевна 

1 

Регистрационный 
номер 15 

Победитель - 
Давлетов Лев 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребенка-детский сад №64  

"Ландыш" 

Куратор - Абдуллина 
Гульфия Миннебаевна 

1 

Регистрационный 
номер 16 

Победитель - Рулин 
Кирилл 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребенка-детский сад №64  

"Ландыш" 

Куратор - Абдуллина 
Гульфия Миннебаевна 

1 

Регистрационный 
номер 17 

Победитель - Зотеев 
Дмитрий 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребенка-детский сад №64  

"Ландыш" 

Куратор - Абдуллина 
Гульфия Миннебаевна 

1 

Регистрационный 
номер 18 

Победитель - Титова 
Эвелина 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребенка-детский сад №64  

"Ландыш" 

Куратор - Абдуллина 
Гульфия Миннебаевна 

1 

Регистрационный 
номер 19 

Победитель - Зотеева 
Ксения 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребенка-детский сад №64  

"Ландыш" 

Куратор - Терентьева 
Наталья Михайловна 

1 

Регистрационный 
номер 20 

Победитель - 
Бурмакина Амелия 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребенка-детский сад №64  

"Ландыш" 

Куратор - Терентьева 
Наталья Михайловна 

1 

Регистрационный 
номер 21 

Победитель - 
Хакимова Азалия 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребенка-детский сад №64  

"Ландыш" 

Куратор - Терентьева 
Наталья Михайловна 

1 

Регистрационный 
номер 22 

Победитель - 
Гимальтдинов Фархат 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребенка-детский сад №64  

"Ландыш" 

Куратор - Терентьева 
Наталья Михайловна 

1 

Регистрационный 
номер 23 

Победитель - 
Насибуллин Мират 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребенка-детский сад №64  

"Ландыш" 

Куратор - Терентьева 
Наталья Михайловна 

1 

Регистрационный 
номер 24 

Победитель - 
Авдонина  Яна 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребенка-детский сад №64  

Куратор - Терентьева 
Наталья Михайловна 

1 



"Ландыш" 

Регистрационный 
номер 25 

Победитель - 
Гайнетдинов Артем 

Свердловская область, 
г.Заречный 

МБДОУ МО Заречный 
"Детство" СП "Звездочка" 

Куратор - Морозова 
Светлана Николаевна 

1 

Регистрационный 
номер 26 

Победитель - Кийков 
Даниил 

Республика Саха 
(Якутия), г.Олекминск 

МБДОУ "ЦРР д/с № 7 
"Звездочка" имени Н.О. 

Келлер 

Куратор - Решетникова 
Светлана Владимировна 

1 

Регистрационный 
номер 27 

Победитель - 
Былкова Злата 

Краснодарский край, 
г.Гулькевичи 

МБДОУ д/с №14 
Куратор - Голубцова 
Светлана Юрьевна 

1 

Регистрационный 
номер 28 

Победитель - 
Васильченко Евгения 

Краснодарский край, 
г.Гулькевичи 

МБДОУ д/с №14 
Куратор - Захарова 

Марина Анатольевна 
1 

Регистрационный 
номер 29 

Призер - Алескерова 
Лиана 

 Свердловская обл., 
г.Заречный 

МБДОУ "Детский сад №7" 
"Звездочка" 

Куратор - Моисеева Дина 
Харисовна 

1 

Регистрационный 
номер 30 

Призер - Темирханова 
Хадижа 

Ставропольский край, 
Курский район, 

с.Полтавское 

МКДОУ "Детский сад № 
20 "Колокольчик" 

Куратор - Бондарева 
Ольга Михайловна 

1 

Регистрационный 
номер 31 

Победитель - Косенко 
Светозар 

Краснодарский край, 
город Новороссийск 

МБДОУ  Детский сад №50 
"Незабудка" 

Куратор - Бухарева 
Надежда Юрьевна 

1 

Регистрационный 
номер 32 

Победитель - Вавилов 
Степан 

Челябинская область, 
Верхнеуральский 

район,                                                                                                                         
поселок Казанцевский 

МДОУ детский сад 
"Соловушка" 

Куратор - Зайцева Ольга 
Викторовна 

1 

Регистрационный 
номер 33 

Призер - Шумилов 
Артём 

Г.Заречный, 
Свердлвская область 

МБДОУ ГО Заречный 
"Детство" СП "Звёздочка" 

Куратор - Боярских 
Светлана Валерьевна 

1 

Регистрационный 
номер 34 

Победитель - 
Чаплыгина Елена 

Красноярский край, 
Назаровский район, 

д.Медведск 

Филиал МБДОУ 
Степновский детский 

сад "Колосок" 
Медведский детский 

сад "Медвежонок" 

Куратор - Хананова 
Ольга Михайловна 

1 

Регистрационный 
номер 35 

Победитель - Скок 
Анастасия 

Красноярский край, 
Назаровский район, 

д.Медведск 

Филиал МБДОУ 
Степновский детский 

сад "Колосок" 
Медведский детский 

сад "Медвежонок" 

Куратор - Третьякова 
Елена Васильевна 

1 

Регистрационный 
номер 36 

Призер - Миронова 
Екатерина 

Красноярский край, 
Назаровский район, 

Филиал МБДОУ 
Степновский детский 

Куратор - Хананова 
Ольга Михайловна 

1 



д.Медведск сад "Колосок" 
Медведский детский 

сад "Медвежонок" 

Регистрационный 
номер 37 

Призер - Ершов 
Михаил 

Красноярский край, 
Назаровский район, 

д.Медведск 

Филиал МБДОУ 
Степновский детский 

сад "Колосок" 
Медведский детский 

сад "Медвежонок" 

      Куратор -
Третьякова Елена 

Васильевна 
1 

Регистрационный 
номер 38 

Победитель - 
Шатович Милана 

Краснодарский край, 
город Новороссийск 

МБДОУ  Детский сад №50 
"Незабудка" 

Куратор - Шулакова Ольга 
Сергеевна 

1 

Регистрационный 
номер 39 

Победитель - 
Андреева Софья 

Республика Марий Эл, 
Волжский район, 
п.Приволжский 

МДОУ "Детский сад №2 
"Рябинка" 

Куратор - Полякова 
Галина Михайловна 

1 

Регистрационный 
номер 40 

Призер - Максимова 
Полина 

РФ, Свердловская 
область, город 

Заречный 

МБДОУ МО Заречный 
"Детство" СП "Золотая 

рыбка" 

Куратор - Ларионова 
Екатерина Валерьевна 

1 

Регистрационный 
номер 41 

Победитель - 
Афанасьев Слава 

РФ, Свердловская 
область, город 

Заречный 

МБДОУ МО Заречный 
"Детство" СП "Золотая 

рыбка" 

Куратор - Солохина 
Анастасия Вячеславовна 

1 

Регистрационный 
номер 42 

Победитель - 
Стенькин Сергей 

Саратовская область, 
г.Саратов 

МДОУ "Детский сад №15" 
Куратор -  Малюкова 
Юлия Владимировна 

1 

Регистрационный 
номер 43 

Победитель - 
Завалюев Даниил 

Г.Краснокаменск, 
Забайкальский край 

МАДОУ детский сад №18 
"Журавушка" 

Куратор - Епиченко 
Галина Юрьевна 

1 

Регистрационный 
номер 44 

Призер - Кречун 
Рината 

Г.Краснокаменск, 
Забайкальский край 

МАДОУ детский сад №18 
"Журавушка" 

Куратор - Епиченко 
Галина Юрьевна 

1 

Регистрационный 
номер 45 

Призер - Купрякова 
Софья 

Г.Краснокаменск, 
Забайкальский край 

МАДОУ детский сад №18 
"Журавушка" 

Куратор - Епиченко 
Галина Юрьевна 

1 

Регистрационный 
номер 46 

Победитель - 
Лобанова Вика 

Г.Краснокаменск, 
Забайкальский край 

МАДОУ детский сад №18 
"Журавушка" 

Куратор - Епиченко 
Галина Юрьевна 

1 

Регистрационный 
номер 47 

Победитель - 
Лопачева Айлин 

Г.Краснокаменск, 
Забайкальский край 

МАДОУ детский сад №18 
"Журавушка" 

Куратор - Епиченко 
Галина Юрьевна 

1 

Регистрационный 
номер 48 

Победитель - 
Щербакова Таня 

Г.Краснокаменск, 
Забайкальский край 

МАДОУ детский сад №18 
"Журавушка" 

Куратор - Епиченко 
Галина Юрьевна 

1 

Регистрационный 
номер 49 

Победитель - Шилов 
Саша 

Г.Краснокаменск, 
Забайкальский край 

МАДОУ детский сад №18 
"Журавушка" 

Куратор - Епиченко 
Галина Юрьевна 

1 



Регистрационный 
номер 50 

Победитель - Пронин 
Степа 

Новосибирская 
область, Кочковский 

район 

МКДОУ Жуланский 
детский сад "Теремок" 

Куратор - Старикова 
Светлана Юрьевна 

1 

Регистрационный 
номер 51 

Победитель - Суворов 
Макар 

Краснодарский край, 
г.Гулькевичи 

МБДОУ  д/с № 14 
г.Гулькевичи 

Куратор - Никифорова 
Елена Владимировна 

1 

Регистрационный 
номер 52 

Призер - Немзоров 
Максим  

Свердловская область, 
город Заречный 

МБ ДОУ МО Заречный 
Свердловской области 

"Детский сад 
комбинированного вида 
"Детство" СП "Звездочка" 

Куратор - Туманова 
Светлана Николаевна 

1 

Регистрационный 
номер 53 

Участник - Балабанов 
Глеб 

Краснодарский край ,г. 
Гулькевичи 

МБДОУ "Детский сад № 
14 "Березка" 

Куратор - Иваненко Ольга 
Васильевна 

1 

Регистрационный 
номер 54 

Победитель - 
Марьясова Кира  

Красноярский край, 
Назаровский район,                                                                                                   

д.Средняя Берёзовка 

Филиал МБДОУ 
Степновский детский сад 

"Колосок" 
Среднеберёзовский 

детский сад "Звёздочка" 

Куратор - Кошевец 
Евгения Ивановна 

1 

Регистрационный 
номер 55 

Призер - Чуев 
Алексей 

Красноярский край, 
Назаровский район,                                                                                                                

д.Средняя Берёзовка 

Филиал МБДОУ 
Степновский детский сад 

"Колосок" 
Среднеберёзовский 

детский сад "Звёздочка" 

Куратор - Парфенова 
Галина Александровна 

1 

Регистрационный 
номер 56 

Призер - Титов Степан 
Красноярский край, 
Назаровский район,                                                                                                                

д.Средняя Берёзовка 

Филиал МБДОУ 
Степновский детский сад 

"Колосок" 
Среднеберёзовский 

детский сад "Звёздочка" 

Кураторы - Парфенова 
Галина Александровна,                                                                                                                                 

Кошевец Евгения 
Ивановна 

1 

Регистрационный 
номер 57 

Победитель - Лучшев 
Артем 

Краснодарский край, 
г.Гулькевичи 

МБДОУ д/с №14 
Куратор - Володина Ольга 

Юрьевна 
1 

Регистрационный 
номер 58 

Победитель - 
Сержантов Артём 

Россия, город Омск КОУ "АШДС №76" 
Куратор - Трифан Елена 

Вячеславовна 
1 

Регистрационный 
номер 59 

Победитель - Веселов 
Макар 

Республика Хакасия, 
г.Абакан 

МБДОУ "ЦРР - д/с 
"Светлячок" 

Куратор - Магдалина 
Людмила Сергеевна 

2 

Регистрационный 
номер 60 

Призер - Глазырина 
Ксения 

Республика Хакасия, 
г.Абакан 

МБДОУ "ЦРР - д/с 
"Светлячок" 

Куратор - Магдалина 
Людмила Сергеевна 

2 



Регистрационный 
номер 61 

Победитель - Бойко 
Настя 

Красноярский край, 
Канский район, 

с.Таежное 

МБДОУ "Таеженский 
детский сад" 

Куратор - Машукова 
Елена Ивановна 

2 

Регистрационный 
номер 62 

Победитель - Долотов 
Савелий 

Новосибирская 
область, г.Куйбышев 

ДОУ "Жемчужинка" 
Куратор - Кириченко 

Галина Константиновна 
2 

Регистрационный 
номер 63 

Победитель - 
Дыдикова Марианна 

Новосибирская 
область, г.Куйбышев 

ДОУ "Жемчужинка" 
Куратор - Руденкова 

Елена Владимировна 
1 

Регистрационный 
номер 64 

Победитель - 
Карасёва Снежана 

Новосибирская 
область, г.Куйбышев 

ДОУ "Жемчужинка" 
Куратор - Кириченко 

Галина Константиновна 
1 

Регистрационный 
номер 65 

Победитель - 
Чернейко Ева 

Новосибирская 
область, г.Куйбышев 

ДОУ "Жемчужинка" 
Куратор - Руденкова 

Елена Владимировна 
1 

Регистрационный 
номер 66 

Победитель - 
Шабанова Милана 

Новосибирская 
область, г.Куйбышев 

ДОУ "Жемчужинка" 
Куратор - Кириченко 

Галина Константиновна 
1 

Регистрационный 
номер 67 

Победитель - 
Юсупова Злата 

Новосибирская 
область, г.Куйбышев 

ДОУ "Жемчужинка" 
Куратор - Руденкова 

Елена Владимировна 
1 

Регистрационный 
номер 68 

Победитель - Гумиров 
Адиль 

Верхнеуральский р-он, 
п.Крутой Лог 

МДОУ "Детский сад 
"Тополек" п.Крутой Лог" 

Куратор - Кремлева Олеся 
Анатольевна 

1 

Регистрационный 
номер 69 

Победитель - 
Ахметзянов Салават 

Республика Татарстан, 
Высокогорский район,                                                                                                                  

с.Алан-Бексер 

МБОУ "Алан-Бексерская 
ООШ" (дошкольная 

группа) 

Куратор - Маликова 
Гульшат Ильдаровна 

1 

Регистрационный 
номер 70 

Победитель - 
Добросов Данир 

Республика Татарстан, 
Высокогорский район,                                                                                                                  

с.Алан-Бексер 

МБОУ "Алан-Бексерская 
ООШ" (дошкольная 

группа) 

Куратор - Маликова 
Гульшат Ильдаровна 

1 

Регистрационный 
номер 71 

Победитель - Исхаков 
Риналь 

Республика Татарстан, 
Высокогорский район,                                                                                                                  

с.Алан-Бексер 

МБОУ "Алан-Бексерская 
ООШ" (дошкольная 

группа) 

Куратор - Маликова 
Гульшат Ильдаровна 

1 

Регистрационный 
номер 72 

Победитель - 
Нигматуллин Рустем 

Республика Татарстан, 
Высокогорский район,                                                                                                                  

с.Алан-Бексер 

МБОУ "Алан-Бексерская 
ООШ" (дошкольная 

группа) 

Куратор - Маликова 
Гульшат Ильдаровна 

1 

Регистрационный 
номер 73 

Победитель - 
Фасахиев Раниль 

Республика Татарстан, 
Высокогорский район,                                                                                                                  

с.Алан-Бексер 

МБОУ "Алан-Бексерская 
ООШ" (дошкольная 

группа) 

Куратор - Маликова 
Гульшат Ильдаровна 

1 

Регистрационный 
номер 74 

Победитель - 
Арчимаева Антонида 

Республика Хакасия, 
г.Абакан 

МБДОУ "ЦРР-д.c. 
"Светлячок" 

Куратор - Семеняк 
Светлана Валерьевна 

1 



Регистрационный 
номер 75 

Победитель - Галаган 
Артём 

Республика Хакасия, 
г.Абакан 

МБДОУ "ЦРР-д.c. 
"Светлячок" 

Куратор - Семеняк 
Светлана Валерьевна 

1 

Регистрационный 
номер 76 

Победитель - Гучуа 
Богдан 

Краснодарский край, 
город Гулькевичи 

МБДОУ "Детский сад 
№14 "Березка" 

Куратор - Пешкова Вера 
Васильевна 

1 

Регистрационный 
номер 77 

Победитель - 
Сабитова Маруся 

РФ, Свердловская 
область, город 

Заречный 

МБДОУ МО Заречный 
"Детство" СП "Золотая 

рыбка" 

Кураторы - Юрьева 
Наталья Георгиевна,                                                                                                                                                     
Маракулина Марина 

Борисовна 

1 

Регистрационный 
номер 78 

Победитель - Клыгина 
Елизавета 

Краснодарский край, 
г.Гулькевичи 

МБДОУ д/с №14 
Куратор - Курилова Дарья 

Александровна 
1 

Регистрационный 
номер 79 

Победитель - 
Полищук Василиса 

Оренбургская область, 
Первомайский район, 

поселок Лесопитомник 

МБДОУ "Детский сад 
"Колосок" филиал 

Детский сад "Ягодка" 

Куратор - Полищук Ольга 
Владимировна 

2 

Регистрационный 
номер 80 

Победитель - Бусыгин 
Степан 

Свердловская область, 
г.Заречный 

МБДОУ МО Заречный 
"Детство" СП  "Звездочка" 

Куратор - Моисеева Дина 
Харисовна  

1 

Регистрационный 
номер 81 

Победитель - Азанов 
Михаил 

Свердловская область, 
г.Заречный 

МБДОУ МО Заречный 
"Детство" СП  "Звездочка" 

Куратор - Бородина 
Светлана Анатольевна 

2 

Регистрационный 
номер 82 

Победитель - Родина 
Олеся 

Свердловская обл., 
г.Заречный 

МК ДОУ ГО Заречный 
"Детский сад 

комбинированного вида 
"Детство", структурное 

подразделение "Детский 
сад комбинированного 
вида "Золотая рыбка" 

Куратор - Царегородцева 
Елена Валерьевна 

2 

Регистрационный 
номер 83 

Победитель - Зарипов 
Тимур 

Республика Татарстан, 
Сабинский район,                                                                                                        
п.г.т.Богатые Сабы 

МБДОУ "Сабинский 
детский сад №2 "Эллуки" 

Куратор - Сафиуллина 
Альфия Камилевна 

1 

Регистрационный 
номер 84 

Победитель - Карпова 
Алена 

Краснодарский край, г. 
Гулькевичи 

МБДОУ д/с №14 г. 
Гулькевичи 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 

Куратор - Савинкина 
Анастасия Александровна 

1 

Регистрационный 
номер 85 

Победитель - 
Виноградова Ксения 

Свердловская область, 
г.Заречный 

МБДОУ "Детский сад 
№11 "Золотая рыбка" 

Кураторы - Юрьева 
Наталья Георгиевна,                                                                                                                                                
Маракулина Марина 

2 



Борисовна 

Регистрационный 
номер 86 

Победитель - Салаева 
Светозара 

РФ, Свердловская 
область, город 

Заречный 

МБДОУ МО Заречный 
"Детство" СП "Золотая 

рыбка" 

Куратор - Царегородцева 
Елена Валерьевна 

2 

Регистрационный 
номер 87 

Победитель - 
Полушкин Артем 

РФ, Свердловская 
область, город 

Заречный 

МБДОУ МО Заречный 
"Детство" СП "Золотая 

рыбка" 

Куратор - Царегородцева 
Елена Валерьевна 

2 

Регистрационный 
номер 88 

Победитель - 
Выучейская Оксана 

Ненецкий автономный 
округ, п.Нельмин-Нос 

ГБДОУ НАО «Детский сад 
п. Нельмин-Нос» 

Куратор -Талеева Любовь 
Ильинична 

2 

Регистрационный 
номер 89 

Победитель - 
Выучейский 
Константин 

Ненецкий автономный 
округ, п.Нельмин-Нос 

ГБДОУ НАО «Детский сад 
п. Нельмин-Нос» 

Куратор -Талеева Любовь 
Ильинична 

2 

Регистрационный 
номер 90 

Победитель - Талеева 
Виктория 

Ненецкий автономный 
округ, п.Нельмин-Нос 

ГБДОУ НАО «Детский сад 
п. Нельмин-Нос» 

Куратор -Талеева Любовь 
Ильинична 

2 

Регистрационный 
номер 91 

Призер - Жапаров 
Арман 

Республика Алтай, 
Кош-Агачский район, 

с.Кош-Агач   

МКДОУ ДС «Эдельвейс» 
структурное 

подразделение  
«Улыбка2» 

Куратор - Жапарова 
Маржан Игорьевна 

2 

Регистрационный 
номер 92 

Призер - Адайева 
Мелиса 

Республика Алтай, 
Кош-Агачский район, 

с.Кош-Агач   

МКДОУ ДС «Эдельвейс» 
структурное 

подразделение  
«Улыбка2» 

Куратор - Жапарова 
Маржан Игорьевна 

2 

Регистрационный 
номер 93 

Призер - Саблакова 
Кунель 

Республика Алтай, 
Кош-Агачский район, 

с.Кош-Агач   

МКДОУ ДС «Эдельвейс» 
структурное 

подразделение  
«Улыбка2» 

Куратор - Жапарова 
Маржан Игорьевна 

2 

Регистрационный 
номер 94 

Призер - Мадинов 
Абдулазим 

Республика Алтай, 
с.Кош-Агач 

МКДОУ ДС "Эдельвейс" 
СП "Бай-Терек" 

Куратор - Мадинова 
Раджана Нургамзановна 

2 

Регистрационный 
номер 95 

Победитель - 
Соловьева Анна 

Свердловская область, 
город Заречный 

МБДОУ ГО ЗАРЕЧНЫЙ 
"ДЕТСТВО" СП "Ласточка" 

Куратор - Оконечникова 
Анна Алексеевна 

2 

Регистрационный 
номер 96 

Победитель - Бурков 
Артем 

Свердловская область, 
город Заречный 

МБДОУ ГО ЗАРЕЧНЫЙ 
"ДЕТСТВО" СП "Ласточка" 

Куратор - Оконечникова 
Анна Алексеевна 

2 

Регистрационный 
номер 97 

Победитель - 
Панкрашкина 

Милана 

Красноярский край, 
Рыбинский район, 

с.Малая Камала 

Малокамалинский 
детский сад "Улыбка", 

филиал МБОУ 

Куратор - Величко 
Екатерина Алексеевна 

1 



"Малокамалинская ООШ 
№5" 

Регистрационный 
номер 98 

Победитель - 
Макарова Милена 

Республика Татарстан, 
г.Елабуга 

МБДОУ "Детский сад 
№26 "Семицветик" 

комбинированного вида 

Куратор - Петрова Елена 
Васильевна 

2 

Регистрационный 
номер 99 

Победитель - 
Кузьмина Виктория 

Республика Хакасия, 
город Абакан 

МБДОУ ЦРР детский сад 
"Ивушка" 

Куратор - Клевцова 
Александра Николаевна 

2 

Регистрационный 
номер 100 

Победитель - 
Нигматуллин Сами 

Свердловская обл.,  
г.Краснотурьинск 

МАДОУ "Детский сад 
№40 комбинированного 

вида" 

Куратор - Есаулкова Елена 
Алексеевна 

1 

Регистрационный 
номер 101 

Победитель - 
Якушенко Вероника 

Свердловская обл., 
г.Краснотурьинск 

МАДОУ "Детский сад 
№40 комбинированного 

вида" 

Куратор - Есаулкова Елена 
Алексеевна 

2 

Регистрационный 
номер 102 

Победитель - Босс 
Артём 

Волгоградская область, 
г.Камышин 

МБДОУ "Детский сад 
№36" 

Куратор - Саськова Ольга 
Алексендровна 

2 

Регистрационный 
номер 103 

Победитель - 
Миронов Владимир 

Волгоградская область, 
г.Камышин 

МБДОУ "Детский сад 
№36" 

Куратор - Саськова Ольга 
Алексендровна 

2 

Регистрационный 
номер 104 

Призер - Батырова 
Айлина   

Рес Алтай Кош-Агач 

МКДОУ ДС "Эдельвейс" 
структурное 

подразделение                                                                                                                           
"Улыбка 2" 

Куратор - Токаева  
Гульжан Болеухановна 

2 

Регистрационный 
номер 105 

Победитель - 
Истомина Лея  

Рес Алтай Кош-Агач 

МКДОУ ДС "Эдельвейс" 
структурное 

подразделение                                                                                                                     
"Улыбка 2" 

Куратор - Токаева  
Гульжан Болеухановна 

1 

Регистрационный 
номер 106 

Призер - Саблакова 
Кунель-Тана  

Рес Алтай Кош-Агач 

МКДОУ ДС "Эдельвейс" 
структурное 

подразделение                                                                                                                     
"Улыбка 2" 

Куратор - Токаева  
Гульжан Болеухановна 

1 

Регистрационный 
номер 107 

Призер - Кагарманова 
Лейла  

Рес Алтай Кош-Агач 

МКДОУ ДС "Эдельвейс" 
структурное 

подразделение                                                                                                                     
"Улыбка 2" 

Куратор - Токаева  
Гульжан Болеухановна 

2 

Регистрационный 
номер 108 

Победитель - 
Осатаева  Аклима  

Рес Алтай Кош-Агач 
МКДОУ ДС "Эдельвейс" 

структурное 
Куратор - Токаева  

Гульжан Болеухановна 
2 



подразделение                                                                                                                     
"Улыбка 2" 

Регистрационный 
номер 109 

Победитель - Туматов 
Данияр  

Рес Алтай Кош-Агач 

МКДОУ ДС "Эдельвейс" 
структурное 

подразделение                                                                                                                     
"Улыбка 2" 

Куратор - Токаева  
Гульжан Болеухановна 

1 

Регистрационный 
номер 110 

Победитель - 
Газизова Зарина 

Республика Татарстан, 
г.Нижнекамск 

МБДОУ "Детский сад 
№97 "Кучтэнэч" 

Куратор - Киселёва 
Надежда Анатольевна 

1 

Регистрационный 
номер 111 

Победитель - Юнусов 
Радиф 

Республика Татарстан, 
г.Нижнекамск 

МБДОУ "Детский сад 
№97 "Кучтэнэч" 

Куратор - Хасанова Алсу 
Хайдаровна 

1 

Регистрационный 
номер 112 

Победитель - 
Шахмаева Арина 

Республика Татарстан, 
г.Нижнекамск 

МБДОУ "Детский сад 
№97 "Кучтэнэч" 

Куратор - Хасанова Алсу 
Хайдаровна 

1 

Регистрационный 
номер 113 

Победитель - Юсупов 
Эльдан 

Республика Татарстан, 
г.Нижнекамск 

МБДОУ "Детский сад № 
97 "Кучтэнэч" 

Куратор - Киселёва 
Надежда Анатольевна 

1 

Регистрационный 
номер 114 

Призер - Васильев 
Денис 

Республика 
Саха(Якутия), 

Верхневилюйский улус  

МБДОУ ЦРР Детский сад 
№3 "Уруйэчээн" 

Куратор - Иванова Мария 
Петровна 

1 

Регистрационный 
номер 115 

Призер - Герасимова 
Кэрэчээнэ 

Республика 
Саха(Якутия), 

Верхневилюйский улус  

МБДОУ ЦРР Детский сад 
№3 "Уруйэчээн" 

Куратор - Иванова Мария 
Петровна 

1 

Регистрационный 
номер 116 

Победитель - 
Мухарев Егор 

НСО, Кочковский 
район, с.Жуланка 

МКДОУ детский сад 
"Теремок" 

Куратор - Клепикова 
Марина Юрьевна 

1 

Регистрационный 
номер 117 

Победитель - 
Артизанова Аделина 

Республика Марий Эл, 
с.Шойбулак 

МДОБУ Шойбулакский 
детский сад "Колосок" 

Куратор - Иванова 
Евгения Робертиновна 

1 

Регистрационный 
номер 118 

Победитель - 
Скобелева Аня 

Республика Марий Эл, 
с.Шойбулак 

МДОБУ Шойбулакский 
детский сад "Колосок" 

Куратор - Иванова 
Евгения Робертиновна 

2 

Регистрационный 
номер 119 

Победитель - 
Ямбулатова София 

Республика Марий Эл, 
с.Шойбулак 

МДОБУ Шойбулакский 
детский сад "Колосок" 

Куратор - Иванова 
Евгения Робертиновна 

2 

Регистрационный 
номер 120 

Победитель - 
Ефимова Настя 

Республика Марий Эл, 
с.Шойбулак 

МДОБУ Шойбулакский 
детский сад "Колосок" 

Куратор - Иванова 
Евгения Робертиновна 

2 

Регистрационный 
номер 121 

Победитель - 
Кузнецова Аня 

Республика Марий Эл, 
с.Шойбулак 

МДОБУ Шойбулакский 
детский сад "Колосок" 

Куратор - Иванова 
Евгения Робертиновна 

1 

Регистрационный 
номер 122 

Победитель - 
Соколова Снежана 

Республика Марий Эл, 
с.Шойбулак 

МДОБУ Шойбулакский 
детский сад "Колосок" 

Куратор - Иванова 
Евгения Робертиновна 

1 



Регистрационный 
номер 123 

Победитель - 
Ерофеева Дарьяна 

Республика Марий Эл, 
с.Шойбулак 

МДОБУ Шойбулакский 
детский сад "Колосок" 

Куратор - Иванова 
Евгения Робертиновна 

2 

Регистрационный 
номер 124 

Победитель - 
Вишняков Дима 

Республика Марий Эл, 
с.Шойбулак 

МДОБУ Шойбулакский 
детский сад "Колосок" 

Куратор - Иванова 
Евгения Робертиновна 

1 

Регистрационный 
номер 125 

Победитель - 
Борисова Оля 

Республика Марий Эл, 
с.Шойбулак 

МДОБУ Шойбулакский 
детский сад "Колосок" 

Куратор - Иванова 
Евгения Робертиновна 

2 

Регистрационный 
номер 126 

Победитель - 
Орешкин Ваня 

Республика Марий Эл, 
с.Шойбулак 

МДОБУ Шойбулакский 
детский сад "Колосок" 

Куратор - Иванова 
Евгения Робертиновна 

2 

Регистрационный 
номер 127 

Победитель - Чернова 
Даша 

Республика Марий Эл, 
с.Шойбулак 

МДОБУ Шойбулакский 
детский сад "Колосок" 

Куратор - Иванова 
Евгения Робертиновна 

1 

Регистрационный 
номер 128 

Победитель - 
Чайникова Маша 

Республика Марий Эл, 
с.Шойбулак 

МДОБУ Шойбулакский 
детский сад "Колосок" 

Куратор - Иванова 
Евгения Робертиновна 

2 

Регистрационный 
номер 129 

Победитель - Аклина 
Юля 

Республика Марий Эл, 
с.Шойбулак 

МДОБУ Шойбулакский 
детский сад "Колосок" 

Куратор - Иванова 
Евгения Робертиновна 

1 

Регистрационный 
номер 130 

Победитель - 
Цыпленков Тимур 

Республика Марий Эл, 
с.Шойбулак 

МДОБУ Шойбулакский 
детский сад "Колосок" 

Куратор - Старшова Ирина 
Васильевна 

1 

Регистрационный 
номер 131 

Победитель - 
Пушкина Дарина 

Республика Марий Эл, 
с.Шойбулак 

МДОБУ Шойбулакский 
детский сад "Колосок" 

Куратор - Старшова Ирина 
Васильевна 

2 

Регистрационный 
номер 132 

Победитель - Орлова 
Маша 

Республика Марий Эл, 
с.Шойбулак 

МДОБУ Шойбулакский 
детский сад "Колосок" 

Куратор - Старшова Ирина 
Васильевна 

1 

Регистрационный 
номер 133 

Победитель - Соколов 
Рома 

Республика Марий Эл, 
с.Шойбулак 

МДОБУ Шойбулакский 
детский сад "Колосок" 

Куратор - Старшова Ирина 
Васильевна 

1 

Регистрационный 
номер 134 

Победитель - Ананьев 
Игнат  

Республика Татарстан, 
г.Альметьевск 

МБДОУ "ЦРР - д/с №35 
"Сказочная страна" 

Куратор - Лебедева 
Ильяна Михайловна 

2 

Регистрационный 
номер 135 

Победитель - Ермаков 
Егор 

Республика Татарстан, 
г.Альметьевск 

МБДОУ "ЦРР - д/с №35 
"Сказочная страна" 

Куратор - Лебедева 
Ильяна Михайловна 

1 

Регистрационный 
номер 136 

Победитель - 
Нуриахметова 

Диляра 

Республика Татарстан, 
г.Альметьевск 

МБДОУ "ЦРР - д/с №35 
"Сказочная страна" 

Куратор - Лебедева 
Ильяна Михайловна 

2 

 


